



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	990 567 999
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VIKAN AS
Forretningsadresse:	Møllevegen 1 7563 MALVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Vegard Vikan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.10.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		50 340 160	64 044 506
Annen driftsinntekt		53 756	
Sum inntekter		50 393 916	64 044 506
Kostnader			
Varekostnad		44 958 989	57 001 870
Lønnskostnad	3		
Avskrivning på driftsmidler	6	73 778	128 650
Annen driftskostnad		634 055	320 622
Sum kostnader		45 666 822	57 451 142
Driftsresultat		4 727 094	6 593 364
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		97 883	226 615
Annen finansinntekt		5 142	2 432 642
Sum finansinntekter		103 025	2 659 257
Annen rentekostnad		636 926	420 428
Annen finanskostnad		80 408	
Sum finanskostnader		717 334	420 428
Netto finans		-614 309	2 238 829
Ordinært resultat før skattekostnad		4 112 785	8 832 193
Skattekostnad på ordinært resultat	2	925 891	2 211 376
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 186 894	6 620 817
Årsresultat	4	3 186 894	6 620 817
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 186 894	6 620 817
Totalresultat		3 186 894	6 620 817



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4		
Konsernbidrag	4, 4, 7	595 447	
Avsatt til annen egenkapital	4	2 591 447	6 620 817
Overført fra annen egenkapital	4		
Sum overføringer og disponeringer		3 186 894	6 620 817



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	106 479	147 922
Sum immaterielle eiendeler		106 479	147 922
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	2 673 375	2 673 375
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	299 282	821 024
Sum varige driftsmidler	5, 6	2 972 657	3 494 399
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	30 066 808	4 218 038
Lån til foretak i samme konsern	7	3 121 770	1 622 491
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7		
Sum finansielle anleggsmidler		33 188 578	5 840 529
Sum anleggsmidler		36 267 714	9 482 850
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	18 537 726	13 127 649
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	1	91 206	2 919 165
Sum fordringer		91 206	2 919 165
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		78 759	14 508 374
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		78 759	14 508 374
Sum omløpsmidler		18 707 691	30 555 187



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		54 975 405	40 038 037
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 4	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	1		
Overkurs	4	3 686 714	3 686 714
Sum innskutt egenkapital	4	3 886 714	3 886 714
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	27 562 798	24 903 002
Sum opptjent egenkapital	4	27 562 798	24 903 002
Sum egenkapital	4	31 449 512	28 789 716
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	20 099 591	5 901 470
Sum annen langsiktig gjeld		20 099 591	5 901 470
Sum langsiktig gjeld		20 099 591	5 901 470
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 833 077	65 303
Betalbar skatt	2	716 502	2 144 426
Utbytte	1		
Kortsiktig konserngjeld	7	763 393	2 804 872
Annen kortsiktig gjeld		113 331	332 251
Sum kortsiktig gjeld		3 426 302	5 346 851
Sum gjeld		23 525 894	11 248 321
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 975 405	40 038 037



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	5		
Pantstillelser	5	18 000 000	18 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	71 239 963	87 765 884
Annen driftsinntekt	11	3 089 992	1 555 626
Sum inntekter		74 329 955	89 321 510
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-135 625	-546 898
Varekostnad		57 445 491	70 123 896
Lønnskostnad	5	5 764 046	5 437 951
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 508 348	1 102 340
Annen driftskostnad		5 205 743	3 070 067
Sum kostnader		69 788 003	79 187 356
Driftsresultat		4 541 952	10 134 155
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		293 180	440 776
Annen finansinntekt		8 569	2 434 266
Sum finansinntekter		301 748	2 875 043
Annen rentekostnad		1 230 675	1 152 791
Annen finanskostnad		95 467	30 556
Sum finanskostnader		1 326 142	1 183 346
Netto finans		-1 024 394	1 691 696
Ordinært resultat før skattekostnad		3 517 558	11 825 851
Skattekostnad på ordinært resultat	4	946 477	2 961 775
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 571 081	8 864 076
Årsresultat	1	2 571 081	8 864 076
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 571 081	8 864 076



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		2 571 081	8 864 076

Avsatt til annen egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6		
Utsatt skattefordel	4	118 678	147 922
Goodwill	6		
Sum immaterielle eiendeler		118 678	147 922
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	46 874 018	21 856 872
Maskiner og anlegg	6	691 249	258 459
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	420 007	856 999
Sum varige driftsmidler	6	47 985 274	22 972 330
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 12		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Sum anleggsmidler		48 103 952	23 120 252
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 9	19 976 920	14 581 218
Fordringer			
Kundefordringer	9, 14	1 443 880	863 523
Andre kortsiktige fordringer	9	1 267 591	1 948 256
Sum fordringer	9	2 711 471	2 811 778
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	484 310	16 207 485
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		484 310	16 207 485
Sum omløpsmidler		23 172 701	33 600 481
SUM EIENDELER		71 276 654	56 720 734



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 2	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	2		
Overkurs	1	6 006 714	6 006 714
Sum innskutt egenkapital		6 206 714	6 206 714
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	18 839 514	16 200 084
Udekket tap	1		
Sum opptjent egenkapital		18 839 514	16 200 084
Sum egenkapital	1	25 046 228	22 406 798
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	2 512 713	2 673 036
Sum avsetninger for forpliktelser		2 512 713	2 673 036
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	36 364 841	23 406 720
Sum annen langsiktig gjeld		36 364 841	23 406 720
Sum langsiktig gjeld		38 877 554	26 079 756
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 954 075	691 151
Betalbar skatt	4	716 502	2 642 562
Skyldig offentlige avgifter		491 254	415 564
Annen kortsiktig gjeld	15	3 191 041	4 484 903
Sum kortsiktig gjeld		7 352 871	8 234 181
Sum gjeld		46 230 426	34 313 936
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 276 654	56 720 734



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 860936

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 567 999
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKAN AS
Forretningsadresse: Møllevegen 1
7563 MALVIK

Regnskapsår

Årsregnskapsperiode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegard Vikan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.10.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 990 567 999
VIKAN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		50 340 160	64 044 506
Annen driftsinntekt		53 756	
Sum inntekter		50 393 916	64 044 506
Kostnader			
Varekostnad		44 958 989	57 001 870
Lønnskostnad	3		
Avskrivning på driftsmidler	6	73 778	128 650
Annen driftskostnad		634 055	320 622
Sum kostnader		45 666 822	57 451 142
Driftsresultat		4 727 094	6 593 364
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		97 883	226 615
Annen finansinntekt		5 142	2 432 642
Sum finansinntekter		103 025	2 659 257
Annen rentekostnad		636 926	420 428
Annen finanskostnad		80 408	
Sum finanskostnader		717 334	420 428
Netto finans		-614 309	2 238 829
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	925 891	2 211 376
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 186 894	6 620 817
Årsresultat	4	3 186 894	6 620 817
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 186 894	6 620 817
Totalresultat		3 186 894	6 620 817
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4		
Konsernbidrag	4, 4, 7	595 447	
Avsatt til annen egenkapital	4	2 591 447	6 620 817
Overført fra annen egenkapital	4		



Sum overføringer og
disponeringer

3 186 894

6 620 817



Organisasjonsnr: 990 567 999
VIKAN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	106 479	147 922
Sum immaterielle eiendeler		106 479	147 922
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	2 673 375	2 673 375
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	299 282	821 024
Sum varige driftsmidler	5, 6	2 972 657	3 494 399
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	30 066 808	4 218 038
Lån til foretak i samme konsern	7	3 121 770	1 622 491
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7		
Sum finansielle anleggsmidler		33 188 578	5 840 529
Sum anleggsmidler		36 267 714	9 482 850
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	18 537 726	13 127 649
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	1	91 206	2 919 165
Sum fordringer		91 206	2 919 165
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		78 759	14 508 374
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		78 759	14 508 374
Sum omløpsmidler		18 707 691	30 555 187
SUM EIENDELER		54 975 405	40 038 037



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	1, 4	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	1		
Overkurs	4	3 686 714	3 686 714
Sum innskutt egenkapital	4	3 886 714	3 886 714

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	27 562 798	24 903 002
Sum opptjent egenkapital	4	27 562 798	24 903 002

Sum egenkapital 4 31 449 512 28 789 716

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	20 099 591	5 901 470
Sum annen langsiktig gjeld		20 099 591	5 901 470

Sum langsiktig gjeld 20 099 591 5 901 470

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		1 833 077	65 303
Betalbar skatt	2	716 502	2 144 426
Utbytte	1		
Kortsiktig konserngjeld	7	763 393	2 804 872
Annen kortsiktig gjeld		113 331	332 251
Sum kortsiktig gjeld		3 426 302	5 346 851

Sum gjeld 23 525 894 11 248 321

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 54 975 405 40 038 037

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	5		
Pantstillelser	5	18 000 000	18 000 000



Organisasjonsnr: 990 567 999
VIKAN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	71 239 963	87 765 884
Annen driftsinntekt	11	3 089 992	1 555 626
Sum inntekter		74 329 955	89 321 510
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-135 625	-546 898
Varekostnad		57 445 491	70 123 896
Lønnskostnad	5	5 764 046	5 437 951
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 508 348	1 102 340
Annen driftskostnad		5 205 743	3 070 067
Sum kostnader		69 788 003	79 187 356
Driftsresultat		4 541 952	10 134 155
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		293 180	440 776
Annen finansinntekt		8 569	2 434 266
Sum finansinntekter		301 748	2 875 043
Annen rentekostnad		1 230 675	1 152 791
Annen finanskostnad		95 467	30 556
Sum finanskostnader		1 326 142	1 183 346
Netto finans		-1 024 394	1 691 696
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	946 477	2 961 775
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 571 081	8 864 076
Årsresultat	1	2 571 081	8 864 076
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 571 081	8 864 076
Totalresultat		2 571 081	8 864 076
Avsatt til annen egenkapital			



Organisasjonsnr: 990 567 999
VIKAN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6		
Utsatt skattefordel	4	118 678	147 922
Goodwill	6		
Sum immaterielle eiendeler		118 678	147 922
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	6, 9	46 874 018	21 856 872
Maskiner og anlegg	6	691 249	258 459
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	6	420 007	856 999
Sum varige driftsmidler	6	47 985 274	22 972 330
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 12		
Investeringer i			
tilknyttet selskap	10		
Sum anleggsmidler		48 103 952	23 120 252
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 9	19 976 920	14 581 218
Fordringer			
Kundefordringer	9, 14	1 443 880	863 523
Andre kortsiktige			
fordringer	9	1 267 591	1 948 256
Sum fordringer	9	2 711 471	2 811 778
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	8	484 310	16 207 485
Sum bankinnskudd,		484 310	16 207 485
kontanter og lignende			
Sum omløpsmidler		23 172 701	33 600 481
SUM EIENDELER		71 276 654	56 720 734

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 2	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	2		
Overkurs	1	6 006 714	6 006 714
Sum innskutt egenkapital		6 206 714	6 206 714
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	18 839 514	16 200 084
Udekket tap	1		
Sum opptjent egenkapital		18 839 514	16 200 084
Sum egenkapital	1	25 046 228	22 406 798
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	2 512 713	2 673 036
Sum avsetninger for forpliktelses		2 512 713	2 673 036
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	36 364 841	23 406 720
Sum annen langsiktig gjeld		36 364 841	23 406 720
Sum langsiktig gjeld		38 877 554	26 079 756
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 954 075	691 151
Betalbar skatt	4	716 502	2 642 562
Skyldig offentlige avgifter		491 254	415 564
Annen kortsiktig gjeld	15	3 191 041	4 484 903
Sum kortsiktig gjeld		7 352 871	8 234 181
Sum gjeld		46 230 426	34 313 936
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 276 654	56 720 734



Organisasjonsnr: 990 567 999
VIKAN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Organisasjonsnr: 990 567 999
VIKAN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2020

Vikan AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 990 567 999



ÅRSBERETNING 2020 - VIKAN AS

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Vikan AS investerer i og omsetter kapitalvarer, aksjer og eiendom samt ev. andre investeringsobjekter. Konsernet består i tillegg til Vikan AS av følgende datterselskap:

Vikan Bil AS

MLV 4 AS

MLV 6 AS

Selskapets virksomhet foregår i Trondheim kommune.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i konsernet gikk ned fra NOK 89 321 510,- i fjor til NOK 74 329 955,- i 2020.

Årsresultatet ble i 2020 NOK 2 571 081,-, ned fra NOK 8 864 076 i 2019.

Det ble i 2020 utført en del oppussingsarbeid i nye salgslokaler, med påfølgende kostnader, som har bidratt til reduksjonen i resultatet sammenlignet med fjorår.

2020 har vært et utfordrende år hvor omsetningen gikk noe ned på grunn av Covid-19 pandemien.

Selskapet har tilpasset seg den vanskelige situasjonen og har på tross av pandemien levert et godt resultat sett i lys av omstendighetene.

FREMTIDIG UTVIKLING

Konsernet har tro på videre utvikling og vekst. I 2020 ble det kjøpt opp et datterselskap med tilhørende eiendom som har styrket posisjonen i markedet for salg av bil samt gitt muligheten for videre vekst.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen av at fortsatt drift er til stede.

FINANSIELL RISIKO

KREDITTRISIKO

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men utfordrende. Selskapet binder opp store verdier i varelager og er avhengige av å kontinuerlig kunne tilby gode produkter til sluttbruker. Det er i løpet av 2020 blant annet tegnet avtale med finansieringsselskap for å sikre likviditet og handlingsrom.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ

Det har vært lite sykefravær i konsernet i 2020. Prosentandelen av fraværet er antas å være under 3 %.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

I 2020 har det jobbet 11 menn i konsernet, ingen kvinner. Man jobber med å endre kjønnsbalansen og oppfordrer kvinner til å søke ved utlysning av stillinger. Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering både løpende blant selskapets ansatte og ved nyansettelser hvor alle har like rettigheter.

YTRE MILJØ

Selskapet har fokus på å ikke forurense det ytre miljø og selskapets produksjonsutstyr tilfredsstiller de krav som er stilt fra det offentlige. Selskapet jobber kontinuerlig med løsninger som best mulig ivaretar det ytre miljø.

Vegard Vikan, styrets leder
Trondheim 31.08.2021



RESULTATREGNSKAP

VIKAN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt	13	71 239 963	87 765 884
Annen driftsinntekt	11	3 089 992	1 555 626
Sum driftsinntekter		74 329 955	89 321 510
Varekostnad		57 445 491	70 123 896
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-135 625	-546 898
Lønnskostnad	5	5 764 046	5 437 951
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 508 348	1 102 340
Annen driftskostnad		5 205 743	3 070 067
Sum driftskostnader		69 788 003	79 187 356
Driftsresultat		4 541 952	10 134 155
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		293 180	440 776
Annen finansinntekt		8 569	2 434 266
Annen rentekostnad		1 230 675	1 152 791
Annen finanskostnad		95 467	30 556
Resultat av finansposter		-1 024 394	1 691 696
Ordinært resultat før skattekostnad		3 517 558	11 825 851
Skattekostnad på ordinært resultat	4	946 477	2 961 775
Ordinært resultat		2 571 081	8 864 076
Årsresultat	1	2 571 081	8 864 076
Majoritetens andel		2 571 081	8 864 076



BALANSE

VIKAN AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	118 678	147 922
Sum immaterielle eiendeler		118 678	147 922
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	46 874 018	21 856 872
Maskiner og anlegg	6	691 249	258 459
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	420 007	856 999
Sum varige driftsmidler	6	47 985 274	22 972 330
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		48 103 952	23 120 252
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	7, 9	19 976 920	14 581 218
FORDRINGER			
Kundefordringer	9, 14	1 443 880	863 523
Andre kortsiktige fordringer	9	1 267 591	1 948 256
Sum fordringer	9	2 711 471	2 811 778
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	484 310	16 207 485
Sum omløpsmidler		23 172 701	33 600 481
Sum eiendeler		71 276 654	56 720 734



BALANSE

VIKAN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	1, 2	200 000	200 000
Overkurs	1	6 006 714	6 006 714
Sum innskutt egenkapital		6 206 714	6 206 714
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	1	18 839 514	16 200 084
Sum opptjent egenkapital		18 839 514	16 200 084
Sum egenkapital	1	25 046 228	22 406 798
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	4	2 512 713	2 673 036
Sum avsetning for forpliktelser		2 512 713	2 673 036
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	36 364 841	23 406 720
Sum annen langsiktig gjeld		36 364 841	23 406 720
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 954 075	691 151
Betalbar skatt	4	716 502	2 642 562
Skyldig offentlige avgifter		491 254	415 564
Annen kortsiktig gjeld	15	3 191 041	4 484 903
Sum kortsiktig gjeld		7 352 871	8 234 181
Sum gjeld		46 230 426	34 313 936
Sum egenkapital og gjeld		71 276 654	56 720 734

31.08.2021
Styret i Vikan AS

Vegard Vikan
styreleder



VIKAN AS

990 567 999

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Vikan AS og datterselskapene Vikan Bil AS, MLV 4 AS og MLV 6 AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

VIKAN AS

SIDE 6



VIKAN AS

990 567 999

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Garantier og reklamasjoner

Avsetningen er ført opp under Annen kortsiktig gjeld og er estimert med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Garantikostnadene/ reklamasjoner ved salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

VIKAN AS

SIDE 7



VIKAN AS

990 567 999

Note 1 Egenkapital

Vikan AS

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2019	200 000	3 686 714	24 903 002	28 789 716
Årets resultat			3 186 893	3 186 893
Avsatt konsernbidrag			- 595 447	- 595 447
Avvikling Premium Bil AS			68 349	68 349
Egenkapital pr 31.12.2020	200 000	3 686 714	27 562 798	31 449 512

Vikan konsern

				Sum EK
Egenkapital pr 31.12.2019	200 000	6 006 714	16 200 084	22 406 798
Avvikling Premium Bil AS			68 349	68 349
Årets resultat			2 571 081	2 571 081
Egenkapital pr 31.12.2020	200 000	6 006 714	18 839 514	25 046 228

Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

VIKAN AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	200 000	1	200 000
Sum	200 000	1	200 000

Vikan AS har 1 aksjonær pr 31.12.2020.

OVERSIKT OVER DE STØRSTE AKSJONÆRENE PR 31.12.2020:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Vegard Vikan, styrets leder	200 000		200 000	100%	100%
Sum	200 000	0	200 000	100	100
Totalt antall aksjer	200 000	0	200 000	100	100



VIKAN AS

990 567 999

Note 3 Konsernstruktur

VIKAN AS

Vikan AS har følgende selskaper i konsernstruktur.

Selskap	Forretningskontor	Eierandel
Vikan Bil AS	Trondheim	100%
MLV 4 AS	Trondheim	100%
MLV 6 AS	Trondheim	100%

Note 4 Skatt

	Vikan AS	Vikan Konsern
Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt	716 502	716 502
Endring i utsatt skatt	41 443	62 029
Skatt på konsernbidrag	167 946	167 946
Sum skattekostnad	925 892	946 478

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	4 112 785	3 517 559
Permanente forskjeller *)	95 809	110 931
Endring i midlertidige forskjeller	-188 373	446 458
Avgitt konsernbidrag	-763 393	
Anvendelse av fremførbart underskudd		-818 119
Årets skattegrunnlag	3 256 828	3 256 828

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Vikan AS og Konsern - utsatt skattefordel

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	260 351	258 063	-2 287
Gevinst- og tapskonto	-744 348	-930 434	-186 086
Sum	-483 997	-672 371	-188 373
Grunnlag for utsatt skattefordel	-483 997	-672 371	-188 373
Utsatt skattefordel 22%	-106 479	-147 922	-41 442

Konsern - utsatt skatt

	2020	2019	Endring
Anleggsmidler	11 421 425	12 150 162	728 737
Sum	11 421 425	12 150 162	728 737
Grunnlag for utsatt skatt	11 421 425	12 150 162	728 737
Utsatt skatt 22 %	2 512 713	2 673 036	160 322

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

VIKAN AS

SIDE 9



VIKAN AS

990 567 999

	Vikan AS	Vikan Konsern
22 % skatt av resultat før skatt	904 813	773 863
Permanente forskjeller (22%)	21 078	24 405
Ikke bokført utsatt skattefordel (22%)		-19 736
Skatt av konsernbidrag Vikan Bil AS (22%)		167 946
Beregnet skattekostnad	925 892	946 478

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	Vikan AS	Vikan Konsern
Lønnskostnader		
Lønninger	0	4 378 587
Arbeidsgiveravgift	0	581 714
Pensjonskostnader	0	41 598
Innleid arbeidskraft	0	674 062
Andre ytelser	0	88 086
Sum		5 764 047

I gjennomsnitt har det i løpet av regnskapsåret vært 7 ansatte.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn		795 590
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse		6 678

Styrets leder har tilgode kr. 96 076,- av morselskapet pr. 31.12.20.

Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet for 2020 er kr 47 000,- eks. mva. Dette gjelder i sin helhet ordinær revisjon.
Revisjonshonorar for konsern for 2020 er kr. 158.350,- eks. mva. Av dette gjelder kr. 125.300,- ordinær revisjon.



VIKAN AS

990 567 999

Note 6 Varige driftsmidler

Vikan AS

Driftsmidler	Tomter/bygninger og annen eiendom	Maskiner og inventar	Sum varige Varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	2 673 375	1 874 830	4 548 205
Tilgang kjøpte driftsmidler			
Avgang solgte driftsmidler		820 000	820 000
Anskaffelseskost pr 31.12.	2 673 375	1 054 830	3 728 205
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.		755 548	755 548
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.			
Reverserte nedskrivninger pr 31.12.			
Balanseført verdi pr 31.12.	2 673 375	299 282	2 972 657
Årets avskrivninger		73 778	73 778
Årets nedskrivninger			

Vikan konsernet

Driftsmidler	Tomter/bygninger og annen eiendom	Maskiner og inventar	Sum varige Varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	31 631 798	2 485 523	34 117 321
Tilgang eiendom MLV 6 AS	25 630 766		25 630 766
Tilgang kjøpte driftsmidler	711 500	626 990	1 338 490
Avgang solgte driftsmidler		820 000	820 000
Anskaffelseskost pr 31.12.	57 974 064	3 004 013	60 266 577
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	11 100 045	1 181 257	12 281 302
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.			
Reverserte nedskrivninger pr 31.12.			
Balanseført verdi pr 31.12.	46 874 018	1 111 256	47 985 274
Årets avskrivninger	1 325 120	183 228	1 508 348
Årets nedskrivninger			

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Bygninger og annen fast eiendom	20 - 50 år
* Maskiner og inventar	3 - 15 år
* Tomter	0 år

VIKAN AS

SIDE 11



VIKAN AS

990 567 999

Note 7 Varer

	Vikan AS	Vikan Konsern
Lager av ferdigvarer	18 537 726	19 976 920
Sum	18 537 726	19 976 920

Av samlet lagerverdi for Vikan AS pr. 31.12.2020 er kr. 18.537.726,- vurdert til anskaffelseskost og virkelig verdi. For konsernet er kr. 20.257.342,- vurdert til anskaffelseskost, mens kr. 19.976.920,- er vurdert til virkelig verdi.

Note 8 Bankinnskudd

	Vikan AS	Vikan Konsern
Bundne skattetreksmidler utgjør:	0	178 337
Skyldig forskuddstrekk pr. 31.12.20	0	173 247

Note 9 Fordringer og gjeld

	Vikan AS		Vikan Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år				
Andre kortsiktige fordringer	91 206	2 919 165	1 267 591	1 948 256
Kundefordringer	0	2 919 165	1 443 880	863 523
Sum	91 206	2 919 165	2 711 471	2 811 779
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 223 617	6 125 159	36 364 841	23 406 720
Sum	19 223 617	6 125 159	36 364 841	23 406 720
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler				
Faste eiendommer	2 673 375	2 673 375	37 907 218	21 856 872
Varelager	18 537 726	13 139 807	19 976 920	14 581 218
Sum	21 211 101	15 813 182	57 884 138	36 438 090

VIKAN AS

SIDE 12



VIKAN AS

990 567 999

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Vikan AS

Fordringer i:

	Vikan AS	Vikan Bil AS	MLV 4 AS	MLV 6 AS
Vikan AS		1 634 494	1 272 916	214 360
Vikan Bil AS	763 393		1 847 177	
MLV 4 AS		480 945		
MLV 6 AS		1 346 550		

Konseminterne transaksjoner

	Vikan AS	Vikan Bil AS	MLV 4 AS	MLV 6 AS
Kjøp fra				
Vikan AS	-	50 744 168	-	-
Vikan Bil AS	-	-	-	-
MLV 4 AS	-	1 539 025	-	-
MLV 6 AS	-	1 141 666	-	-

Note 11 - Hendelser etter balansedagen, Covid-19

Konsernet er ikke nevneverdig påvirket av Covid-19. Datterselskapene er noe påvirket, men ikke i den grad at fortsatt drift er utilrådelig. Styret mener på bakgrunn av ovenstående og samlet positiv drift i 2020 og hittil i 2021 at grunnlaget for fortsatt drift er tilstede.

Det er i 2020 mottatt kr. 92.012,- i offentlig tilskudd/ koronastøtte i konsernet. Dette er mottatt av Vikan Bil AS.

Note 12 - Aksjeinvesteringer

Investeringer i datterselskaper

Vikan AS eier 100 % av Vikan Bil AS, MLV 4 AS og MLV 6 AS.

Aksjer i datterselskaper er i selskapsregnskapet bokført til kostpris.

I konsernregnskapet vurderes investeringene etter egenkapitalmetoden.

Eiendommer som inngår i konsernet er justert med henførbare merverdi.

Firma	Bokført verdi	EK siste årsregnskap	Årsresultat siste årsregnskap
Vikan Bil AS	30 000	1 125 966	- 2 189 667
MLV 4 AS	4 188 038	- 3781 974	935 146
MLV 6 AS	25 848 770	17 352 732	638 709
Totalt	30 066 808		

VIKAN AS

SIDE 13



VIKAN AS

990 567 999

Note 13 - Salgsinntekt

Per. virksomhetsområde	Konsern	
	2020	2019
Varesalg konsern	71 239 963	87 765 884
Sum	71 239 963	87 765 884

Alt salg skjer i Norge.

Note 14 - Kundefordringer

	Konsern	
	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	1 512 509	917 968
Avsetning til tap	-68 629	-54 445
Sum	1 443 880	863 523

Kostnadsført tap 0 0

Note 15 - Garantiavsetninger

Selskapet gir 3 års garanti på solgte kjøretøy. Garantiavsetning er basert på historisk erfaring. Avsetningen tilsvarer 0,5% av siste tre års salg av brukte kjøretøy. Avsetning pr. 31.12.2020 utgjør kr. 1.176.527,-.

VIKAN AS

SIDE 14



VIKAN AS

ORG.NR. 990 567 999

ÅRSREGNSKAP

2020

- **Resultat**
- **Balanse**
- **Noter**
- **Revisjonsberetning**



Resultatregnskap

Vikan AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		50 340 160	64 044 506
Annen driftsinntekt		53 756	0
Sum driftsinntekter		50 393 916	64 044 506
Varekostnad		44 958 989	57 001 870
Avskrivning på driftsmidler	6	73 778	128 650
Annen driftskostnad		634 055	320 622
Sum driftskostnader		45 666 822	57 451 142
Driftsresultat		4 727 094	6 593 364
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		97 883	226 615
Annen finansinntekt		5 142	2 432 642
Annen rentekostnad		636 926	420 428
Annen finanskostnad		80 408	0
Resultat av finansposter		-614 309	2 238 829
Ordinært resultat før skattekostnad		4 112 785	8 832 193
Skattekostnad på ordinært resultat	2	925 891	2 211 376
Ordinært resultat		3 186 894	6 620 817
Årsoverskudd	4	3 186 894	6 620 817
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	4, 7	595 447	0
Avsatt til annen egenkapital	4	2 591 447	6 620 817
Sum overføringer		3 186 894	6 620 817



Balanse

Vikan AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Utsatt skattefordel	2	106 479	147 922
Sum immaterielle eiendeler		106 479	147 922
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	2 673 375	2 673 375
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	299 282	821 024
Sum varige driftsmidler	5, 6	2 972 657	3 494 399
Investeringer i datterselskap	7	30 066 808	4 218 038
Lån til foretak i samme konsern	7	3 121 770	1 622 491
Sum finansielle anleggsmidler		33 188 578	5 840 529
Sum anleggsmidler		36 267 714	9 482 850
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	18 537 726	13 127 649
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	1	91 206	2 919 165
Sum fordringer		91 206	2 919 165
Bankinnskudd, kontanter o.l.		78 759	14 508 374
Sum omløpsmidler		18 707 691	30 555 187
Sum eiendeler		54 975 405	40 038 037
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 4	200 000	200 000
Overkurs	4	3 686 714	3 686 714
Sum innskutt egenkapital	4	3 886 714	3 886 714
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	27 562 798	24 903 002
Sum opptjent egenkapital	4	27 562 798	24 903 002
Sum egenkapital	4	31 449 512	28 789 716
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	20 099 591	5 901 470
Sum annen langsiktig gjeld		20 099 591	5 901 470
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 833 077	65 303
Betalbar skatt	2	716 502	2 144 426
Annen kortsiktig gjeld		113 331	332 251
Gjeld til foretak i konsern	7	763 393	2 804 872
Sum kortsiktig gjeld		3 426 302	5 346 851
Sum gjeld		23 525 894	11 248 321
Sum egenkapital og gjeld		54 975 405	40 038 037
Pantstillelser	5	18 000 000	18 000 000

Trondheim, 31.08.2021
Styret i Vikan AS

Vegard Vikan
styrets leder



Vikan AS 990 567 999 Noter til årsregnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Vikan AS 990 567 999 Noter til årsregnskapet 2020

Note 1 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vikan AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200 000	1,0	200 000
Sum	200 000		200 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Vegard Vikan	200 000	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Vegard Vikan	styrets leder	200 000
Totalt antall aksjer		200 000

Daglig leder, Vegard Vikan, har til gode kr. 96.076,- fra selskapet pr. 31.12.20.



Vikan AS 990 567 999 Noter til årsregnskapet 2020

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	884 448	2 144 426
Endring i utsatt skattefordel	41 443	66 950
Skattekostnad ordinært resultat	925 891	2 211 376
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 112 785	8 832 193
Permanente forskjeller	95 809	-561 937
Endring i midlertidige forskjeller	-188 373	-387 363
Mottatt konsernbidrag	0	1 864 499
Avgitt konsernbidrag	-763 393	0
Skattepliktig inntekt	3 256 827	9 747 392
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	884 448	2 554 616
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-167 946	-410 190
Sum betalbar skatt i balansen	716 502	2 144 426

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	260 351	258 063	-2 287
Gevinst – og tapskonto	-744 348	-930 434	-186 086
Sum	-483 997	-672 371	-188 373
Grunnlag for utsatt skattefordel	-483 997	-672 371	-188 373
Utsatt skattefordel (22 %)	-106 479	-147 922	-41 442

Note 3 Lønnskostnader

Vikan AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2020 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Revisor

Det er kostnadsført kr. 47 000,- eks. mva. i revisjonshonorar i 2020. Dette gjelder i sin helhet ordinær revisjon.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	200 000	3 686 714	0	24 903 002	28 789 716
Pr 01.01.2020	200 000	3 686 714	0	24 903 002	28 789 716
Årets resultat				3 186 894	3 186 894
Tilgode Premium Bil				68 349	68 349
Konsernbidrag avsatt			0	-595 447	-595 447
Pr 31.12.2020	200 000	3 686 714	0	27 562 798	31 449 512

Føring mot egenkapital vedrørende tilgode Premium Bil gjelder en rettelse fra 2019, knyttet til avvikling av datterselskap.



Vikan AS 990 567 999 Noter til årsregnskapet 2020

Note 5 Pantstillelser og garantier

	31.12.2020	31.12.2019
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	19 223 617	6 125 159
Sum	19 223 617	6 125 159
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Faste eiendommer	2 673 375	2 673 375
Varelager	18 537 726	13 139 807
Sum	21 211 101	15 813 182

Gjeldsbrevlån ytt fra Danske Bank forfaller i sin helhet innen 5 år. Avdrag og renter nedbetales kvartalsvis.

Note 6 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	2 673 375	1 874 830	4 548 205
- Avgang i året		820 000	820 000
= Anskaffelseskost 31.12.20	2 673 375	1 054 830	3 728 205
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20		755 548	755 548
= Bokført verdi 31.12.20	2 673 375	299 282	2 972 657
Årets ordinære avskrivninger		73 778	73 778
Økonomisk levetid		0-10 år	

Note 7 Datterselskap, opplysninger om mellomværende

Fordringer	
Vikan Bil AS	1 634 494
MLV 6 AS	214 360
MLV 4 AS	1 272 916
Totalt	3 121 770

Gjeld	
Vikan Bil AS	- 763 393
Totalt	- 763 393

Opplysninger om resultat og egenkapital i datterselskap

Selskap	Egenkapital	Resultat 2020
Vikan Bil AS	1 125 966	-2 189 667
MLV 6 AS	17 352 732	638 709
ML 4 Invest AS	-3 781 974	935 146

Konserninterne transaksjoner

	Kjøp	Salg
Vikan Bil AS	-	50 744 168
MLV 4 AS	-	-
MLV 6 AS	-	-



Vikan AS 990 567 999 Noter til årsregnskapet 2020

Note 8 Fortsatt drift og Covid-19

Selskapet er ikke nevneverdig påvirket av Covid-19. Datterselskapene er noe påvirket, men ikke i den grad at fortsatt drift er utilrådelig. Styret mener på bakgrunn av ovenstående og samlet positiv drift i 2020 og hittil i 2021 at grunnlaget for fortsatt drift er tilstede.



KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01 - 31.12

Vikan AS		Vikan AS - konsern	
2020	2019	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
4 112 785	8 832 193	3 517 558	11 825 851
-2 144 426	-291 374	-2 642 562	-291 374
73 778	128 650	1 508 348	1 102 340
-3 696 059	-4 185 367	-3 766 891	-5 036 734
-1 125 044	1 199 854	-1 448 979	-120 632
-2 778 966	5 683 956	-2 832 526	7 479 451
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	-597 000	-	-597 000
-	-	-	-
-25 848 770	-	-25 848 770	-
-25 848 770	-597 000	-25 848 770	-597 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
14 198 121	-	14 198 121	-
-	-623 689	-1 240 000	-2 574 689
-	-	-	-
-	-345 000	-	-345 000
14 198 121	-968 689	12 958 121	-2 919 689
-14 429 615	4 118 267	-15 723 175	3 962 762
14 508 374	10 390 107	16 207 485	12 244 723
78 759	14 508 374	484 310	16 207 485



Til generalforsamlingen i Vikan AS

RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN					
VIKAN AS					
2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
50 340 160	64 044 506	Salgsinntekt	13	71 239 963	87 765 884
53 756	0	Annen driftsinntekt	11	3 089 992	1 555 626
50 393 916	64 044 506	Sum driftsinntekter		74 329 955	89 321 510
44 958 989	57 001 870	Varekostnad		57 445 491	70 123 896
0	0	End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-135 625	-546 898
0	0	Lønnskostnad	5	5 764 046	5 437 951
73 778	128 650	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle ei	6	1 508 348	1 102 340
634 055	320 622	Annen driftskostnad		5 205 743	3 070 067
45 666 822	57 451 142	Sum driftskostnader		69 788 003	79 187 356
4 727 094	6 593 364	Driftsresultat		4 541 952	10 134 155
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
97 883	226 615	Annen renteinntekt		293 180	440 776
5 142	2 432 642	Annen finansinntekt		8 569	2 434 266
636 926	420 428	Annen rentekostnad		1 230 675	1 152 791
80 408	0	Annen finanskostnad		95 467	30 556
-614 309	2 238 829	Resultat av finansposter		-1 024 394	1 691 696
4 112 785	8 832 193	Ordinært resultat før skattekostnad		3 517 558	11 825 851
925 891	2 211 376	Skattekostnad på ordinært resultat	4	946 477	2 961 775
3 186 894	6 620 817	Ordinært resultat		2 571 081	8 864 076
3 186 894	6 620 817	Årsresultat	1	2 571 081	8 864 076
3 186 894	6 620 817	Majoritetens andel		2 571 081	8 864 076
595 447	0	Avsatt konsernbidrag		0	0
2 591 447	6 620 817	Avsatt til annen egenkapital		0	0
3 186 894	6 620 817	Sum disponert		0	0



BALANSE - MOR/KONSERN					
VIKAN AS					
2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
106 479	147 922	Utsatt skattefordel	4	118 678	147 922
106 479	147 922	Sum immaterielle eiendeler		118 678	147 922
VARIGE DRIFTSMIDLER					
2 673 375	2 673 375	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	46 874 018	21 856 872
0	0	Maskiner og anlegg	6	691 249	258 459
299 282	821 024	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	420 007	856 999
2 972 657	3 494 399	Sum varige driftsmidler	6	47 985 274	22 972 330
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
30 066 808	4 218 038	Investeringer i datterselskap	3, 12	0	0
3 121 770	1 622 491	Lån til foretak i samme konsern		0	0
33 188 578	5 840 529	Sum finansielle anleggsmidler		0	0
36 267 714	9 482 850	Sum anleggsmidler		48 103 952	23 120 252
OMLØPSMIDLER					
18 537 726	13 127 649	Lager av varer og annen beholdning	7, 9	19 976 920	14 581 218
FORDRINGER					
0	0	Kundefordringer	9, 14	1 443 880	863 523
91 206	2 919 165	Andre kortsiktige fordringer	9	1 267 591	1 948 256
91 206	2 919 165	Sum fordringer	9	2 711 471	2 811 778
78 759	14 508 374	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	484 310	16 207 485
18 707 691	30 555 187	Sum omløpsmidler		23 172 701	33 600 481
54 975 405	40 038 037	Sum eiendeler		71 276 654	56 720 734
EGENKAPITAL OG GJELD					
INNSKUTT EGENKAPITAL					
200 000	200 000	Aksjekapital	1, 2	200 000	200 000
3 686 714	3 686 714	Overkurs	1	6 006 714	6 006 714
3 886 714	3 886 714	Sum innskutt egenkapital		6 206 714	6 206 714
OPPTJENT EGENKAPITAL					
27 562 798	24 903 002	Annen egenkapital	1	18 839 514	16 200 084
27 562 798	24 903 002	Sum opptjent egenkapital		18 839 514	16 200 084
31 449 512	28 789 716	Sum egenkapital	1	25 046 228	22 406 798
GJELD					
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE					
0	0	Utsatt skatt	4	2 512 713	2 673 036
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		2 512 713	2 673 036
ANNEN LANGSIKTIG GJELD					
20 099 591	5 901 470	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	36 364 841	23 406 720
20 099 591	5 901 470	Sum annen langsiktig gjeld		36 364 841	23 406 720

VIKAN AS

SIDE 1



BALANSE - MOR/KONSERN

		VIKAN AS			
2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
		KORTSIKTIG GJELD			
1 833 077	65 303	Leverandørgjeld		2 954 075	691 151
716 502	2 144 426	Betalbar skatt	4	716 502	2 642 562
0	0	Skyldig offentlige avgifter		491 254	415 564
763 393	2 804 872	Konserngjeld		0	0
113 331	332 251	Annen kortsiktig gjeld	15	3 191 041	4 484 903
3 426 302	5 346 852	Sum kortsiktig gjeld		7 352 871	8 234 181
23 525 894	11 248 321	Sum gjeld		46 230 426	34 313 936
54 975 405	40 038 037	Sum egenkapital og gjeld		71 276 654	56 720 734

31.08.2021
Styret i Vikan AS

Vegard Vikan
styreleder